Управление образования

администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От 26 марта 2019 года п. Заиграево № 158

«Об итогах районной олимпиады младших школьников»

Согласно плану РУО 25 марта 2019 г. на базе МБОУ «Заиграевская СОШ» прошла

районная олимпиада младших школьников, в которой приняли участие 106 учащихся 4

классов, из 27 школ района. Олимпиада проходила по пяти предметам: русский язык,

математика, литературное чтение, окружающий мир, ОРКСЭ.

На основании протоколов проведения районной олимпиады младших школьников

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров районной олимпиады младших

школьников (приложение 1).

2. Наградить победителей олимпиады грамотами с вручением денежного поощрения

(согласно сметы), призеров олимпиады грамотами.

3. Наградить грамотами Управления образования учителей, подготовивших

победителей районной олимпиады.

4. Объявить благодарность администрации МБОУ «Заиграевская СОШ» за хорошую

слаженную организацию, четкую готовность аудиторий к работе.

5. Директорам общеобразовательных учреждений премировать учителей,

подготовивших победителей и призеров олимпиады.

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

«Заиграевский район» В.П. Сластин